






CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO ESTADO DO RIO DE JANEIRO						
<div></div> <div>CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO</div> <div>ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS</div>						
 Estado do Rio de Janeiro Câmara Municipal de Nova Friburgo		PROPOSTA DE PREÇOS Processo n.º 035/2024 Pregão Eletrônico n.º 012/2024		ALIMACC COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS CNPJ: 57.940.406/0001-71 INSC ESTADUAL: 15.112.03-4 – INSC MUNICIPAL: 10463 RUA PADRE FRANCISCO MARIA TALLIS – 1030 – MATARUNA – CEP: 28.860.000 – CASIMIRO DE ABREU - RJ TELEFONE: (22) 99716-5168 – EMAIL: ALIMACCSERVI@GMAIL.COM		
Nome do Órgão CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO		Endereço Rua Farinha Filho, 50 — Centro — Nova Friburgo/RJ.		Banco: COOPERATIVO SICOOB S.A	Agência: 3003	C/C 241.5976
Esta proposta deverá ter os campos preenchidos pela Empresa e enviada via sistema no Portal de Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras)				Declaramos inteira submissão aos termos desta Proposta, do Edital de Licitação e a Legislação em vigor. Assinatura do responsável:		
Prazo de execução: DE ACORDO COM O EDITAL				Local de entrega/execução: CMNF		
Item	Descrição do Objeto	Marca/Modelo	Quant.	UN	Valor unitário	Valor total
01	Açucareiro inox com tampa acoplada e colher em aço inox. Capacidade para 300ml.	ke-home / 5210	5	unidades	R\$ 13,20	R\$ 66,00
02	Apoio de punho para teclado. Cor: preto. Garantia: mínimo 6 (seis) meses	Apoio De Punho Para Digitação Em Teclado Home Office Escritório ergonômico/– Isoprene	15	unidades	R\$ 13,90	R\$ 208,50
03	Bandeja retangular em aço inox com alça. Medida aproximada: 53 cm x 33 cm x 2 cm	unihone/bandeja	5	unidades	R\$ 103,08	R\$ 515,40
20	Copo de vidro com capacidade aproximada de 300ml. CONJUNTO COM 6 UNIDADES. CONFORME MODELO EM ANEXO	nadir/long drink	10	conjunto	R\$ 27,90	R\$ 279,00
46	Papel A4, ecologicamente correto em sua fabricação, tamanho 210 mm x 297 mm. gramatura 75 g/m². Cor: branca.	alaform- allmax gold/sulft a4 branco liso75 g/m²	50	resmas	R\$ 20,90	R\$ 1.045,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:					R\$	2.113,90
Valor total por extenso: DOIS MIL CENTO E TREZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS						
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias						

CASIMIRO DE ABREU 16 DE DEZEMBRO DE 2024

ALIMACC COMERCIO, SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CLAUDECI MARQUES MORES / SÓCIO PROPRIETÁRIO
CPF: 082.005.397-09

ALIMACC COMERCIO SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS
CNPJ: 57.940.406/0001-71 INSC ESTADUAL: 15.112.03-4 – INSC MUNICIPAL: 10463
RUA PADRE FRANCISCO MARIA TALLIS – 1030 – MATARUNA – CEP: 28.860.000 – CASIMIRO DE ABREU - RJ
TELEFONE: (22) 99716-5168 – EMAIL: ALIMACCSERVI@GMAIL.COM